



ESKILSTUNA FORS
INNER WHEEL

Månadsbrev 5, 2024-2025

Kallelse	Månadsmötet äger rum måndagen den 4 nov 2024 kl 12.00 Obs! klockslaget
Program	Biodling med Hanne Uddling
Plats	Pilkrog
Kostnad	150 kr
Bindande anmälan	Barbro Andersson Tel/sms: 0730-35 65 95
Senast	Mail: andersson.barbro31@gmail.com Onsdagen den 30 okt före kl 12.00
	Gäster är alltid välkomna!
President	Barbro Stålberg Noreson
Sekreterare	Gunnel Bergstrand
Årets IW-motto	Heartbeat of Humanity, Hjärtslag för mänsklighet

Program

Logoped Hanne Uddling är tillbaka hos oss för att denna gång prata om bin. Biodling är en bra möjlighet att följa samspelet i naturen och årstiderna, Förutsättningar som skiftar med väder och vind från år till år. Biodling är i allra högsta grad en levande hobby eller ett intressant yrke. Kom och lär dig mera om samhällsstrukturen i bisamhället.

En liten uppmaning till våra medlemmar: Anmäl er i tid till våra månadsmöten!!!!

Vår insamling går till Garissa.

Meddelande

I distriktsårsmötet i Tibble kyrka, Täby lördagen den 12 okt deltog Barbro Stålberg Noreson, Anita Nordqvist, Irene Olsson och Gunnel Bergstrand. Det blev en intensiv, innehållsrik och stimulerande dag med deltagare från våra 10 klubbar. Protokoll från årsmötet kommer så småningom. 4 klubbar, Enköping, Eskilstuna Fors, Katrineholm och Mariehamn hade blivit ombedda att berätta om sin klubb, nutid, framtid eller annat av intresse. Anita Nordqvist lät oss följa med till Convention i Manchester. Distrikt 235 har god ekonomi och planerar dagutbildning på tre ställen – VU vill ha ett levande distrikt!

I vårt årsmöte ingick också visning av Tibble kyrka, glaskyrkan intill Täby centrum, ”Roslagens katedral”. Kyrkorummet är rektangulärt och domineras av de enorma glasmosaikväggarna, 950 kvadratmeter. 1978 stod kyrkan klar. Googla gärna på Tibble kyrka!



Till Inter-city mötet i Katrineholms Inner Wheel klubb den 14 okt för Anita Nordqvist, Lillemor Frithz och Gunnel Bergstrand. Programmet var ”Glimtar från IW-världen”, med information från Distriktsårsmötet, inblick i den franska IW-klubben i Nimes och Convention i Manchester. Anita Nordqvist, som var delegat för vårt distrikt visade bilder och berättade.

Lillemor och undertecknad besökte vår tidigare medlem Barbro Levin och Ingrid Garander en lördag eftermiddag. Fint att se att Ingrid som nyligen flyttat till Lagersbergsgården har det så bra och trivsamt. Ingrid hälsar till alla!

Lillemor hälsar från vår vänklubb Turku Linna IWC i Åbo. Lillemor har under många år korresponderat livligt med Turku Linna, vilket bl a resulterat i vårt besök i Åbo 2019 och Åbo-klubbens besök hos oss 2023.

Referat från månadsmötet den 7 okt.

Vår president Barbro kunde hälsa 11 IW-damer och 6 gäster välkomna till vårt oktobermöte. Särskilt välkommen var Inger Bellander, silversmed, som skulle berätta om sitt silversmide och visa sina silversmycken. Att smida i silver är en omfattande process, som kräver både handlag och tålmod, men så blev det också mycket vackra hängsmycken och ringar. Inger har studerat silversmide på Folkuniversitet. Inger gav ett gott råd vid förvaring av silver. Silver oxiderar lätt och skall därför helst förvaras i plastpåse. Vi tackade Inger med vackra rosor, som vuxit i en trädgård i Mälarmöten.

Det kändes som sanningens minut, när president Barbro tog upp frågan om klubbens överlevnad! Vi vet alla att vi lever på en skör tråd. Vi har få medlemmar. Av olika skäl är det flera som inte kan delta i våra möten – men man vill fortsatt vara medlem. Trots intressanta månadsmöten och trevlig samvaro är det svårt att få nya medlemmar. Det är vi inte ensamma om. Det räcker inte bara med fler medlemmar, det måste också finnas några som vill ta på sig styrelseuppdrag. Ett beslut om nedläggning är inte ett styrelsebeslut utan ett medlemsbeslut. Därför ber vi ALLA att höra av sig per mail, sms eller telefon till någon i styrelsen och säga ja eller nej till nedläggning senast 4 nov. Vemodigt? Javisst!

Så småningom avslutade Barbro vårt månadsmöte, släckte det ljus som hon tänt för vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.

Insamlingen till Narkotikabekämpning blev 990 kr.

GLÖM INTE ATT BETALA MEDLEMSAVGIFTEN

Medlemsavgiften på 550 kr *betalas till nedanstående bg eller med swish.* (Glöm inte att skriva dit avsändare!) **snarast!**

Ev utträde ur klubben ska anmälas till sekreteraren före april månads utgång.

Klubbens bank är Sparbanken Rekarne. Inbetalningar görs på **bg: 179-4726** eller **Swish: 123 182 22 87**.

Om du inte har kontanter till insamlingen eller om du är förhindrad att delta på månadsmötet så går det bra att swischa i stället. Ange då ”insamling” och månadsmötets datum.



Månadsmöten

Nu återstår ett månadsmöte för denna höst och det är

**Vinprovning med Lillemor Frithz hemma hos Elisabeth Andersson
den 2 dec 2024 kl 16.00**

”**Tre minuter Inner Wheel**” – har du barndomsminnen, läst någon intressant, upplevt något speciellt, berätta gärna.

Behöver du skjuts till våra möten så kontakta någon inom IW som bor i närheten. Du betalar 20 kr till chauffören.

Styrelsen genom

Gunnel